
Servicios

Gel con decoración 
Reposición uña acrílica 
Cambio de gel sobre acrílico 
Retoque baño acrílico 
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Esmaltado
Gel sencillo
Retiro gel
Manicure c/esmalte
Mani con gel
Pedicure c/esmalte
Pedi con gel
Uñas acrílico tip (liso)
Uñas esculturales (liso)
Acrílico sobre uña (liso)
Retoque acrílico 
Retiro acrílico
Manicure + spa
Pedicure + spa

$200.00
$350.00
$300.00
$400.00
$390.00
$490.00

$80.00 (agrega vitamina por $50 más)

$110.00
$350.00
$450.00
*cotización previa
$30.00

$350.00

$300.00
$350.00

$200.00
$120.00

$400.00

Acrílico baby boomer  
Mano alzada
Esculturales arriba núm 4 

$200.00 extra sobre servicio

$600.00
*cotización previa


